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Etapa 1. Revision Curricular
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REGQUERIDA

SEDESSON-01-1

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-2

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-3

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-4

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-5

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-6

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-7

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-8

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-9

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-10

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-12

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-13

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-15

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-16

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-18

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-19

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-20

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SEDESSON-01-22

CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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SEDESSON-01-23

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 SEDESSON-01-25 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 SEDESSON-01-27 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 SEDESSON-01-28 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 SEDESSON-01-29 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 SEDESSON-01-30 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 SEDESSON-01-31 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26 SEDESSON-01-32 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27 SEDESSON-01-33 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 SEDESSON-01-34 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
29 SEDESSON-01-35 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 SEDESSON-01-36 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31 SEDESSON-01-37 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32 SEDESSON-01-38 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33 SEDESSON-01-40 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
34 SEDESSON-01-42 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 SEDESSON-01-43 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 SEDESSON-01-45 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
37 SEDESSON-01-46 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
38 SEDESSON-01-47 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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GONSEC. | | _ ' REQUERIDA
39 SEDESSON-01-48 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
40 SEDESSON-01-49 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
41 SEDESSON-01-50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
42 SEDESSON-01-51 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
43 SEDESSON-01-52 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
44 SEDESSON-01-53 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
45 SEDESSON-01-56 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
46 SEDESSON-01-57 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
47 SEDESSON-01-58 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
48 SEDESSON-01-60 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
49 SEDESSON-01-61 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
50 SEDESSON-01-62 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
51 SEDESSON-01-63 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
52 SEDESSON-01-64 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
53 SEDESSON-01-66 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
54 SEDESSON-01-67 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TNO FOHO'DE REGISTRO™ ' [ESTATUS DE EADOCUMENTACION
CONSECT a - |REQUERIDA
1 SEDESSON-01-11 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 SEDESSON-01-14 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 SEDESSON-01-17 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 SEDESSON-01-21 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 SEDESSON-01-24 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 SEDESSON-01-26 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 SEDESSON-01-39 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 SEDESSON-01-41 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 SEDESSON-01-44 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 SEDESSON-01-54 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 SEDESSON-01-55 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 SEDESSON-01-59 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 SEDESSON-01-65 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NG FOLIO' DE'REGISTRO " 'ESTATUS DE LA DOGUMENTACION
GONSEG. ' . IREQUERIDA
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SEDESSON-01-68

REGISTRO EXTEMPORANEO




